

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 9

 Rechnungsnr.: DF230601904
 Kundennr.: 59368
 Datum: 23. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601766 vom 16.06.2023: Externe Belegnr. 2462: *** Rückstand aus Auftrag: DA230008084 *** Ihre Belegnr.: 2371				
1	40306		Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008110 *** Ihre Belegnr.: 2371	2	Stück	22,84	45,68
2	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008262 *** Ihre Belegnr.: 2375	94	Stück	1,38	129,72
3	40494		GEKA Ersatzrückstrahler, rot, z. Aufnieten GEKA Ersatzrückstrahler, rot, zum Aufnieten, für Warntafel 40490/40491/40492/40493 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008420 *** Ihre Belegnr.: 2405	2	Stück	1,97	3,94
4	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	35	Stück	1,38	48,30

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230601904

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 5,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008620 *** Ihre Belegnr.: 2409				
5	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008988 *** Ihre Belegnr.: 2435	1	Stück	1,38	1,38
6	210103		BÜNTE Gasfeder 8/19, 500 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 500 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,63 kg	2	Stück	7,39	14,78
7	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009271 *** Ihre Belegnr.: 2448	4	Stück	1,38	5,52
8	200573		FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm, Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,7 mm, Lochabstand 13/32 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,88 kg	8	Stück	2,36	18,88
9	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,78 kg	39	Stück	1,38	53,82
10	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,94	9,40
11	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss	10	Stück	1,36	13,60

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230601904

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg				
12	10150		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	1,96	3,92
13	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,14	1,14
14	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	10	Stück	8,48	84,80
15	20198		Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm, Bohrungen Ø 4,5/5 x 9 mm, mit Feder, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg	18	Stück	2,75	49,50
16	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	6,84	27,36
17	40030		Steckschloss, f. Zugkugelpkupplungen Steckschloss, für Zugkugelpkupplungen, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	14	Stück	1,10	15,40
18	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm	180	Stück	9,79	1.762,20

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230601904

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg				
19	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,50 kg	50	Stück	3,86	193,00
20	401122		BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang, für Klemmhalter 40106, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	1,57	6,28
21	40115		BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85mm, m. Splint BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	0,42	2,10
22	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,28 kg	38	Stück	8,59	326,42
23	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	11,24	22,48
24	402621		Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, m. Gitter Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, mit Dichtung, Befestigungsmaterial für Aluminum Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 33,66 kg	22	Stück	34,82	766,04
25	40270		Zapfen, schraubbar, f. Bruststangenendstück 403030 Zapfen, schraubbar, für Bruststangenendstück 403030, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	2,18	8,72

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230601904

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	40271		Versandgewicht: 0,64 kg Rundhaken, schraubbar, f. Bruststangenendstück Rundhaken, schraubbar, für 402640, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	2,11	6,33
27	40703		Versandgewicht: 0,45 kg BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,56 kg	8	Stück	2,94	23,52
28	40761		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, wasserdicht, mit Flanschmutter, 2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	8	Stück	6,48	51,84
29	40781		Versandgewicht: 6,08 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für Radbremse 1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	6,99	20,97
30	40872		Versandgewicht: 1,65 kg Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	12,60	25,20
31	42744		Versandgewicht: 3,48 kg BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	12,09	24,18
32	42752		Versandgewicht: 1,73 kg BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,61	32,20
33	60031		Versandgewicht: 3,04 kg ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN ACEBIKES TyreFix, mit 2 Zurrgurten 0,65 m,	1	Stück	46,07	46,07

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230601904

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	60429		500 daN, Ratsche, Doppelspitzhaken, für jede Motorradreifengröße, verpackt in einer Aufbewahrungstasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27, KFG30, 533 mm, Bohrung Ø 12,05 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	18,04	72,16
35	80011		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,0 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	21,33	21,33
36	80037		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,7 X STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR 2,7 X, Ø 24 mm, 340 mm, Bohrungen Ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	19,46	19,46
37	805020		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,16 kg	22	Stück	22,82	502,04
38	901073		KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	SET	9,91	59,46
39	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,40 kg	10	Stück	24,29	242,90

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230601904

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	25,66	102,64
41	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,20 kg	10	Stück	26,79	267,90
42	67		DEU Spedition	1	Stück	260,49	260,49
Summe Lieferung DI230601766							5.393,07
43	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230601766							5.402,97
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230601874 vom 19.06.2023: Lieferung an: Tomplan Sp. z o.o., Lubochnia Externe Belegnr. 2480:							
44	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 950,00 kg	125	Stück	34,72	4.340,00
45	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230601874							4.340,00
Lieferungsnr. DI230602256 vom 22.06.2023: Externe Belegnr. BACK ORDERS: *** Rückstand aus Auftrag: DA230008420 *** Ihre Belegnr.: 2405							
46	70258		Schraubenfeder, blau, f. WESTFALIA, -1000 kg Schraubenfeder, blau, für WESTFALIA, bis 1000	1	Stück	24,46	24,46

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230601904

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Achse, Ø 85 x 145 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009271 *** Ihre Belegnr.: 2448				
47	63067		AL-KO Spreizschloss, f. BPW R S 1704-7 RASK AL-KO Spreizschloss, für BPW Radbremse S 1704-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	12,62	12,62
48	63135		AL-KO Auflaufstoßdämpfer, f. BPW ZAV 2,0-3.1 AL-KO Auflaufstoßdämpfer, für BPW ZAV 2,0-3.1/2,3-3.1, GRÜMER AK 2008 mit Teller Ø 40 mm, 384 mm, ETI 827025 Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	1	Stück	47,34	47,34
49	901840		Bremsbackensatz, 170 x 40 mm, f. Radbremse BPW Bremsbackensatz, 170 x 40 mm, für Radbremse S 1704-7 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,24 kg	2	Stück	39,00	78,00
50	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230602256				162,42
51	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230602256				172,32
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							9.915,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230601904

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601904 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1925,688